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Vedlegg (t): Vedlegg 1 Referat møte i Brukerutvalget Nordlandssykehuset 19. april 2023 

 

Innstilling til vedtak: 
Godkjenning av referat møte 19. april  
 
 

Bakgrunn: 
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Saksbehandler:  Sissel Eidhammer 
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Brukerutvalget  
 

 
 

Saksbehandler:  

Sissel Eidhammer 

 

Side 1 

 

 

 
Referat møte i Brukerutvalget 19. april 2023 

Sted: Nordlandssykehuset Lofoten, Sykehusbakken 23 

Tid: 12:00 til 17:00  
Lenke til sakspapirer: Her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://nordlandssykehuset.no/arrangementer/mote-i-brukerutvalget-19-april-2023
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Deltagere: Tilstede  Meldt    
forfall 

Paul Daljord – leder  FFO – Funksjonshemmedes 
fellesorganisasjon  
 

 
X 

 

Gunn Strand Hutchinson – nestleder SAFO – Samarbeidsforum av 
funksjonshemmedes organisasjoner 
 

 
X 

 

Ole André Korneliussen Mental Helse 
 

X  

 
Marie Dahlskjær 

 
FFO – Funksjonshemmedes 
fellesorganisasjon  
 

 
X 

 

Per Dalhaug (vara) Kreftforeningen 
 

X  

Wiggo Nilsen 
 
 

Nordland fylkes eldreråd 
 

 X 

Linn Christin Søtorp   RIO – Rusmisbrukernes 
interesseorganisasjon 
 

X  

Anna-Emilie Langås Vadnem Samisk representant 
 

X  

Danielle Johanna Hansen  Ungdomsrådet  
 

X  

    

Fra Nordlandssykehuset:    

Sissel Eidhammer  Saksbehandler/sekretær X  

Siri Tau Ursin Administrerende direktør X  

Sissel Juliussen Avdelingsleder kirurgisk klinikk Lofoten Sak 028/23  

Trond Solem Seksjonsleder Pasientreiser Sak 029/23  

Gry Christoffersen Enhetsleder Pasientreiser Sak 029/23  

Elin Pladsen Rådgiver, Lærings- og mestringssenteret  Sak 030/23  
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Saksliste: 
 

026/2023 
027/2023 
028/2023 
029/2023 
030/2023 
031/2023 
032/2023 
033/2023 
034/2023 
035/2023 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjenning av referat møte 22. mars 
Omvisning Nordlandssykehuset Lofoten 
Informasjon fra Pasientreiser 
Orientering om lærings- og mestringstilbud Lofoten  
Oppnevninger  
Status prosjekter/utvalg/forskning Nordlandssykehuset 
Administrerende direktør orienterer om aktuelle saker 
Ungdomsrådets leder orienterer om ungdomsrådets arbeid 
Referatsaker/Eventuelt/Innspill til saker 
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Saksnr.  Saksfremstilling 
 

026/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

027/2023 
 
 

Godkjenning av referat møte 22. mars 
 

Vedtak:  
Referatet fra møtet godkjennes.  

028/2023 Omvisning Nordlandssykehuset Lofoten 
 
Omvisning Nordlandssykehuset Lofoten, ved Sissel Juliussen, avdelingsleder kirurgisk 
klinikk Lofoten. 
 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for omvisningen. 
 

029/2023 Informasjon fra Pasientreiser 
 
Informasjon om Pasientreiser ved Trond Solem, seksjonsleder pasientreiser og Gry 
Christoffersen, enhetsleder Pasientreiser. 
 
Spørsmål i forkant av møtet:  

• Finnes det makstid på ventetid, særlig aktuelt ved samkjøring? 

• Særlig utfordringer med lang ventetid for pasienter som bor i Lofoten, eks: Når 
pasienter fra Lofoten skal til undersøkelse i Bodø, får man fly en vei, og retur med 
ferge fra Bodø 16:45 til Moskenes med ankomst kl. 20:00. Noen dager går fergen 
rundt kl. 15.00 fra Bodø. Etter kl. 20.00 kommer man seg ikke videre fra 
Moskenes.  

 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for en veldig god presentasjon og omvisning.  
 

030/2022 Orientering om lærings- og mestringstilbud Lofoten 
 
Informasjon om lærings- og mestringstilbudet ved Lofoten ved Elin Pladsen, rådgiver, 
lærings- og mestringssenteret. 
 
Vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for en fin informasjon om lærings- og mestringstilbudet i 
Lofoten.  



 

 
 

 

 

Side 5 av 18 

2. Brukerutvalget understreker viktigheten av god informasjon og opplæring til 
pasienter og pårørende, og et sterkt lærings- og mestringssenter da behovet er 
økende.  

3. Satsene sykehuset mottar gjennom Innsatsstyrt finansiering (ISF) for å arrangere 
lærings- og mestringskurs bør økes. 

 

031/2023 Oppnevninger  
 

Prosjekt      Brukerrepresentant Kontaktperson 

1. Forskningsprosjekt
: Prosjektet skal 
teste ut og 
automatisere 
validerte 
skadetriggere for 
kreftpasienter.  

 
 
 
 

Johnny Bakken: 
Johnnydirigent@gmail.com 
  
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Siv Gyda 
Aanes, siv.gyda.aanes@nlsh.no  
 
Fra tidlig høst 2023 vil 
brukerrepresentant vil være med 
på ca. tre møter i halvåret for å 
følge utvikling av IT-løsning. 
 
Forventet avsluttes:  
28-12-2025 

  

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

2. Forskningsprosjekt
: Digital oppfølging 
av Parkinson-
pasienter. Vi 
ønsker en person 
med diagnosen 
Parkinson sykdom 
som blir eller har 
vært fulgt opp ved 
nevrologisk 
avdeling på NLSH i 
Bodø. 
 

Forespørsel sendt til Parkinson-
foreningen  
 
Koordinator purrer. Per står som 
vara.  
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset:  
Axel Meyer Simonsen, 
Axel.Meyer.Simonsen@nordlandss
ykehuset.no  
 
Prosjektgruppen vil møtes ca. en 
gang per måned i oppstartsfasen 
og avslutningsfasen, og 
sannsynligvis noe sjeldnere i midtre 
del av prosjektet. 
 
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni.  
 

 

mailto:Johnnydirigent@gmail.com
mailto:siv.gyda.aanes@nlsh.no
mailto:Axel.Meyer.Simonsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Axel.Meyer.Simonsen@nordlandssykehuset.no
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Prosjekt avsluttes: 31.08.2025 
 

3. Forskningsprosjekt
: Rett tjeneste til 
rett tid - 
Diagnostisering/ut
redning av 
mistanke om 
brystkreft. I dette 
prosjektet hadde 
det vært fint med 
noen som har 
erfaring i 
tilknytning til 
utredning av 
brystkreft eller 
andre sykdommer 
innen bryst. 

Forespørsel sendt til 
Brystkreftforeningen Bodø. 
Koordinator etterspør.  
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Line Horn 
Sivertsen, 
line.horn.sivertsen@nordlandssyke
huset.no  
 
Påregne 2 - 3 møter i halvåret - 
gjennomsnittlig 
 
Forventet avsluttes:  
31-12-2025 
 
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni 
 
 

 

4. Forskningsprosjekt
: Palliativ metodikk 
blant nye 
pasientgrupper. 
Ønskelig med en 
person som pga. 
sammensatte 
problemer har hatt 
kontakt med 
helsetjenesten. Ca. 
3 møter / år; ca. 6 
møter totalt 
 

Bjørn Roald Nygård, 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset,  
Martina Tönnies,  
martina.tonnies@nlsh.no  
 
Forventet avslutning av prosjekt: 
31-08-2025 
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni 
 

Kontaktperson Paul 
Daljord 

5. Forskningsprosjekt: 
FLEKSIBEL 
ENDOSKOPISK 
EVALUERING AV 
SVELGEFUNKSJONEN 
(FEES) FOR 
OPPGAVEGLIDNING 
VED UTREDNING AV 
DYSFAGI. Ønskelig 
erfaring fra 
brukerrepresentant:  
R13 Dysfagi 50+ 
Bodø, RehabPasient.  

Forespurt prosjektleder  
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset,  
Bodil Berg-Hansen 
Bodil.Rosenvinge.BergHansen@nor
dlandssykehuset.no  
 
Forventet arbeidsmengde:  
30-06-2025  
 
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni 

 

mailto:line.horn.sivertsen@nordlandssykehuset.no
mailto:line.horn.sivertsen@nordlandssykehuset.no
mailto:martina.tonnies@nlsh.no
mailto:Bodil.Rosenvinge.BergHansen@nordlandssykehuset.no
mailto:Bodil.Rosenvinge.BergHansen@nordlandssykehuset.no
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Kvartalsvise møter, 
gjennom 
prosjektperioden 7 
møter. 
Forarbeid/etterarbei
d knyttet til hvert 
møte. 

 

 

6. Forskningsprosjekt:  
MR hjerte 
forbedring ved hjelp 
av kunstig 
intelligens.  
Prosjektet har til 
hensikt å se på om 
bruk av ny teknologi 
som f.eks kunstig 
intelligens kan hjelpe 
radiolog i sin 
fortolkning av MR 
hjerte som er en 
svært kompleks og 
ressurs krevende 
undersøkelse. Bruk 
av nye teknologiske 
løsninger åpner også 
for oppgaveglidning 
mellom radiograf og 
radiolog. 
 
Prosjektet har ingen 
føringer for bruker 
representant. 
Deltakelse på et 
oppstartsmøte samt 
evalueringsmøte vil 
være aktuelt. 

 

Forespørsel sendt til  
LHL (Landsforeningen for hjerte- og 
lungesyke) Bodø 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset:  
Line Horn Sivertsen, 
line.horn.sivertsen@nordlandssyke
huset.no  
 
Forventet avslutning: 31-12-2025  
 
Midler søkt til prosjektet. Forventet 
svar: 10. juni 
 
 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

7. Invitasjon til 
temamøte om 
brukermedvirkning 
innen forskning i 
Helse Nord, 24. mai, 
kl. 10.00 til 12.30.  

 

Ønsker leder og nestleder: 
Gunn Strand Hutchinson og Paul 
Daljord  
 
 
 

 

8. Prosjekt trygg akutt 
medisin  

 
 

Arbeidsutvalgets forslag: Johnny 
Bakken: 
Johnnydirigent@gmail.com  
 

Kontaktperson: Paul 
Daljord  

mailto:line.horn.sivertsen@nordlandssykehuset.no
mailto:line.horn.sivertsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Johnnydirigent@gmail.com
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9. Akuttpsykiatrisk 
avdeling skal 
gjennomføre 
vernerunde (årlig) 
sammen med plass-
verneombud. De 
ønsker at det blir 
med en 
brukerrepresentant, 
gjerne fra 
brukerutvalget.  

 

Arbeidsutvalget forslag: Linn 
Christin Søtorp, 
linnchristins@gmail.com  
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Daniel 
Solbakken, 
Daniel.Solbakken@nordlandssykeh
uset.no  

 

 
Vedtak: 
Brukerutvalget oppnevner brukerrepresentanter slik det fremkommer av tabell. 
 

032/2023 Status prosjekter/utvalg/forskning Nordlandssykehuset 

 
Prosjekt/utvalg Brukerrepresentant        Status 

1. Representant styret 
Nordlandssykehuset 

Paul Daljord Møtene handler om 
økonomi  

2. Strategisk 
samarbeidsutvalg 
Helsefellesskap 

Gunn Strand Hutchinson 
 
vara: Leder av 
Ungdomsrådet, Danielle 
Johanna Hansen 

Innspill til punkt om 
revisjon av tjenesteavtaler:  

For å sikre god 
brukermedvirkning skal 
brukerrepresentant delta i 
arbeidsgruppen. 
Brukerutvalget skal ha 
mulighet til å behandle 
samarbeidsavtalen før den 
vedtas. Ungdomsrådet ved 
Nordlandssykehuset HF 
skal gis anledning til å 
komme med innspill til 
punkt 13 som står 
beskrevet i Helse- og 
omsorgstjenestelove: 
Samarbeid om ytelse av 
helse- og omsorgstjenester 
til barn og unge med 
sammensatte vansker og 
lidelser, og som derfor 
mottar tjenester fra begge 
forvaltningsnivåene. 

mailto:linnchristins@gmail.com
mailto:Daniel.Solbakken@nordlandssykehuset.no
mailto:Daniel.Solbakken@nordlandssykehuset.no
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For å sikre god 
brukermedvirkning skal 
brukerrepresentant delta i 
arbeidsgruppen. 
Brukerutvalget skal ha 
mulighet til å behandle 
samarbeidsavtalen før den 
vedtas. Ungdomsrådet ved 
Nordlandssykehuset HF 
skal gis anledning til å 
komme med innspill til 
punkt 13 som står 
beskrevet i Helse- og 
omsorgstjenestelove: 
Samarbeid om ytelse av 
helse- og omsorgstjenester 
til barn og unge med 
sammensatte vansker og 
lidelser, og som derfor 
mottar tjenester fra begge 
forvaltningsnivåene. 

3. Klinisk Etisk Komite (KEK) Kitt-Anne Hansen kitt-
anne.hansen@rio.no  
 
vara: Helge Jenssen 
jenssen.helge@gmail.co
m 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

4. Kvalitets- og 
pasientsikkerhetsutvalget 
for Nordlandssykehuset HF 

Paul Daljord 

 

Starter 04. mai  

5. Driftsrådet til pasient- og 
pårørendetorget 

Linn Christin Søtorp,  
 
vara: Viktor Torrisen 

Ikke noe nytt møte siden 
sist  

6. Forskningsutvalget 
Nordlandssykehuset 

Helge Jensen 
Jenssen.helge@gmail.co
m  

Arbeidet er nå i gang.  

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

7. Prosjekt SamStrømming: 
Samhandlingsprosjekt e-
Konsultasjon mellom Bodø 
kommune og 
Nordlandssykehuset 

Helge Jenssen 
Jenssen.helge@gmail.co
m  

 

Siden sist har prosjektet 
hatt kontakt med 
kommuner på Helgeland.  

Kontaktperson: Paul 
Daljord 

mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:enssen.helge@gmail.com
mailto:enssen.helge@gmail.com
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
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8. Medlem av styret i Flexible 
Assertive Community 
Treatment (FACT) Lofoten 

Ivar Martin Nordgård 

ivar.martin.nordgard@l
ofotkraft.net  

 

Fungerer veldig godt. 
Ingenting nytt i arbeidet 
siden sist.  

Kontaktperson: Ole André 
Korneliussen  

9. Kurs brukermedvirkning Carl Eliassen 
Carl@marborg.no  

 

Gjennomført kurs 29. 
september. Blir nytt kurs 
19. oktober 2023. 
 
Kontaktperson: Ole 
André Korneliussen 
 

10. Tannhelse, kosthold 
inflammasjon og 
biomarkører ved akutt 
intermitterende porfyri 

Merete Johansen 
Merejo2@outlook.com 

Pågående prosjekt som 
varer ut 2023. 
 
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset:  
Ole.Lars.Brekke@nordland
ssykehuset.no  
 
Ønsker en orientering på et 
av møtene i 
brukerutvalget, dette 
settes opp i løpet av våren.  
 
Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 
 

11. PhD prosjekt om måling av 
pasientskader som følge av 
kreftbehandling 

Gerd Karin Bjørhovde  
gerd.bjorhovde@uit.no  
 
 

Prosjektleder Siv Gyda 
Aanes i permisjon fram til 
nyåret 2023. Prosjektet 
startes opp da.  

Brukerrepresentant ikke 
hørt noe.  

Koordinator sjekker opp. 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

12. Etablering av arena for 
substitusjonsbehandling 
for opioidavhengige i Bodø 
 

Styringsgruppen: 
Linn Christin Søtorp  
Carl Eliassen 

Arbeidsgruppen: 
Kitt Anne Jorid Hansen, 
kitt-

Oppstart er utsatt, håper 
på oppstart starten av juni. 
Arbeidet går veldig godt.  

Kontaktperson: Linn 
Christin Søtorp 

mailto:ivar.martin.nordgard@lofotkraft.net
mailto:ivar.martin.nordgard@lofotkraft.net
mailto:Carl@marborg.no
mailto:Merejo2@outlook.com
mailto:Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no
mailto:Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no
mailto:gerd.bjorhovde@uit.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
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anne.hansen@rio.no   
 
Espen Akerborg 
espenjo83@gmail.com 

 

 

13. Tidlig integrasjon av 
palliativ behandling av 
barn og unge i Nordland 

 

Heidi Øyvann 
Heidi.oyvann@online.n
o/ 907 74 944  

Tuva Nordal Skjerve, 
tuvaskjerve@hotmail.co
m      

Det jobbes veldig godt med 
dette prosjektet, arbeidet 
går framover. Har ikke hørt 
noe.  

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

14. Avansert 
smertebehandling med 
metadon - Innovativ 
behandling av pasienter 
med kroniske smerter 

Grete Hatlen Hansen, 
482 82 259 

Brukerrepresentant svært 
fornøyd med prosjektet. 
Ikke noe nytt siden sist. 

Kontaktperson: Linn Søtorp 

15. Self-sustaining speculum 
(SSS) and prefilled 
induction catheter (PIC) -
utvikling av nytt og 
forbedret utstyr til bruk 
ved induksjon av fødsel.  
 

Line Mathilde Karlsen 
Line.mathilde.karlsen@
gmail.com  482 18 262 

Fra prosjektleder: Planlagt 
møtetid sammen med 
brukerrepresentant for å 
oppdatere på prosjektet, 
innkalling kommer.  

Ikke noe nytt å meddele 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Hege 
Hansen, 
Hege.Hansen2@nordlandss
ykehuset.no  

16. Brukermedvirkning i 
prosjektet 
«Sosioøkonomisk status, 
og økningen i psykiske 
helseproblemer og 
selvskading blant 
ungdom» 

 
 

 

1. Gunn Nordland  
gunnor@vgs.nfk.no  
Tlf: 958 66 525 
 

2. Helge Jenssen  
Jenssen.helge@gma
il.com  
Tlf: 957 99 639 

 
3. Danielle Johanna 

Hansen – 
Ungdomsrådet 
Nordlandssykehuset 

Fra prosjektleder: Data har 
vært svært forsinket. Nå 
starter jobben med å lage 
variabler samt koble data 
sammen. Siden det er 
føreste gang jeg gjør dette 
kommer jeg til å bruke litt 
tid på å lære meg dette. 
Kaller inn til et møte med 
brukerrepresentanter etter 
jul.   

mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:espenjo83@gmail.com
mailto:Heidi.oyvann@online.no/
mailto:Heidi.oyvann@online.no/
mailto:tuvaskjerve@hotmail.com
mailto:tuvaskjerve@hotmail.com
mailto:Line.mathilde.karlsen@gmail.com
mailto:Line.mathilde.karlsen@gmail.com
mailto:Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no
mailto:Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no
mailto:gunnor@vgs.nfk.no
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
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E-post: 
daniellejhansen@o
utlook.com   
Tlf: 476 06 686 
 

4. Lars Herman 
Nordland – 
larsnord98@hotmai
l.com 
Tlf: 905 89 763 
 

Ikke hørt noe, koordinator 
etterspør 

Kontaktperson 
brukerutvalget: Danielle 
Johanna Hansen 

Kontaktperson prosjekt: 
Karoline Louise Imingen 
Selvik   

 

17. Nordlandssykehusets 
kunstutvalg 

Merete Hassel 
hassel.merete@gmail.c
om     
 

Har gjennomført et møte. 
Skal starte med å registrere 
hva som finnes på 
sykehuset.  
 
Innspill fra ungdomsrådet: 
Ønsker mer kunst knyttet 
til samisk og skeive. Dette 
er spilt inn.  
 
Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 
 

18. Brukerpanel digitale 
pasient- og 
samhandlingstjenester 

Linn Christin Søtorp, 
Brukerutvalget 
 
Viktoria Linnea 
Høybakk, 
Ungdomsrådet 
 

Jobber med digitale 
tjenester og samhandling. 
Har gjennomført møte for 
en kort tid siden Pause  

19. Kommunikasjon med 
pasienter som er lagt inn 
på akuttmottak med 
akutte brystsmerter. 
Prosjekt hvor man 
videofilmer 
kommunikasjonen mellom 
lege og pasient i 
akuttsituasjoner 

Mai-Helen Walsnes mai-
helen.walsnes@vkbb.no  

 
 

Vi har samlet inn data ved 
NLSH første halvdel av 
2022 og datainnsamling 
foregår i disse dager i 
akuttmottaket på Ahus. Vi 
skal samle data på 3. og 
siste senter – St. Olavs i 
Trondheim – i 2023. 

Skal ha ny dialog med 
brukerrepresentant første 
halvdel av 2023.  

Kontaktperson: Marie 
Dahlskjær 

mailto:daniellejhansen@outlook.com
mailto:daniellejhansen@outlook.com
mailto:larsnord98@hotmail.com
mailto:larsnord98@hotmail.com
mailto:hassel.merete@gmail.com
mailto:hassel.merete@gmail.com
mailto:mai-helen.walsnes@vkbb.no
mailto:mai-helen.walsnes@vkbb.no
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Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Eirik 
Ofstad 

20. Project summary SPeCT 
Safer Personalised Cancer 
Treatment Follow-up 
Cancer 

 

Elisabeth Baraa  
elisabeth.baraa@gmail.
com  

 

    

Status: Søknad om 
prosjektmidler, forventet 
svar høst 2022 

Kontaktperson: Gunn 
Varberg  

Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: Elinor 
Haukland 

21. Nordlandssykehusets 
parkeringsutvalg 
  
 

Gunnar Olsen  
gunnarolsen42@gmail.c
om 

Skal være et møte i februar 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: 
Lennart.Johan.Nilsen@nor
dlandssykehuset.no 

22. Innovasjonsprosjekt: 
Hjemmebehandling med 
intravenøst antibiotika.
  
 

Gunn Hutchinson Prosjekt i gang. Utvikling av 
rutiner. Mye snakk om 
hvordan man praktisk skal 
gjøre ting.  

Elisabeth B Jensen 
kontaktperson 
nordlandssykehuset, 
Elisabeth.Bergland.Jensen
@nordlandssykehuset.no 

23. Etablering av rusakutt 
psykisk helse og 
rusklinikken – Forprosess  

  

Carl Eliassen: 
carl@marborg.no  
 
 

Ikke vært møter på lenge, 
ikke innkalt på et år.  

Koordinator sjekker om 
dette prosjektet fortsatt er 
i gang.  

Kontaktperson: Linn Søtorp  

24. Innovasjonsprosjekt: Et 
mer barnevennlig sykehus
  

Marie Dahlskjær 
 
Representanter 
Ungdomsrådet: 
Linea og Lea 

Prosjektet fikk innvilget 
midler. Møte 24. oktober 
2022  

Ansvarlig 
Nordlandssykehuset, Kirsti 

mailto:elisabeth.baraa@gmail.com
mailto:elisabeth.baraa@gmail.com
mailto:gunnarolsen42@gmail.com
mailto:gunnarolsen42@gmail.com
mailto:Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Elisabeth.Bergland.Jensen@nordlandssykehuset.no
mailto:Elisabeth.Bergland.Jensen@nordlandssykehuset.no
mailto:carl@marborg.no
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Neset, 
Kirsti.Neset@nordlandssyk
ehuset.no  

25. Prestetjenesten for 
fremtiden 2022 

Kitt Anne Jorid Hansen 
E-post: kitt-
anne.hansen@rio.no   
  

Rapport som er ferdig 
15.02.2023. Brukerutvalget 
inviterer dem inn til møtet i 
juni. 

Kontaktperson: Gunn 
Strand Hutchinson 

Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: 
Ingeborg.Overvoll@nordla
ndssykehuset.no  

26. Faglig samarbeidsutvalg 
for pakkeforløp kreft 
 

Gunn Varberg Blandford Skal be om en orientering 
fra kontaktperson 
Nordlandssykehuset 
 
Arbeidsgruppe avsluttet, 
jobbes nå med 
implementering 
 

27. Bodø Intensiv 
eksponeringsterapi. 
Innføring av ny 
behandlingsmetode og 
bruk av VR i behandling. 
Bodø Intensive 
 

Tobias Stanojevic 
tobias.stanojevic@gmail
.com  

Tiltak som fungerer utrolig 
bra.  
 
Kontaktperson: Ole André 
Korneliussen  

28. Sykehusapotek Nord Paul Daljord 
 
Vara: Cicile Toresen: 
Cicilie.Toresen@em1nn.
no  
 

Neste møte 15. mai.  

29. Kirurgisk telementoring - 
Et samarbeid om 
pasientbehandling på 
operasjonsstua på tvers 
av sykehus- og 
foretaksgrenser  

 

Johnny Bakken 
e-post: 
johnnydirigent@gmail.c
om 
 
 

Brukerrepresentant blitt 
kontaktet, men ikke hørt 
noe.  
 
Fått beskjed om at 
prosjektet er utsatt til 
begynnelsen av juni 2023.  
  
Kontaktperson 
Nordlandssykehuset: 
Khayam.Ashraf.Butt@nordl
andssykehuset.no  

mailto:Kirsti.Neset@nordlandssykehuset.no
mailto:Kirsti.Neset@nordlandssykehuset.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:Ingeborg.Overvoll@nordlandssykehuset.no
mailto:Ingeborg.Overvoll@nordlandssykehuset.no
mailto:tobias.stanojevic@gmail.com
mailto:tobias.stanojevic@gmail.com
mailto:Cicilie.Toresen@em1nn.no
mailto:Cicilie.Toresen@em1nn.no
mailto:johnnydirigent@gmail.com
mailto:johnnydirigent@gmail.com
mailto:Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no
mailto:Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no
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Kontaktperson: Paul 
Daljord 
 

30. Innlegg samisk 
kulturkompetanse for 
regionalt, senter for 
spiseforstyrrelser, 29. mars 
kl. 13.30 til 15.00   
 

Anna Emilie Vadnem Gikk veldig bra.  

31. Hva er viktig for deg dagen 
06. juni 2023. 

 
 
 

Lofoten: Ole André 
Korneliussen 
 
Vesterålen: Paul Daljord 
 

Jobbes med dette 
prosjektet  

32. Handlingsplan for pasient- 
og pårørendeopplæring 
Nordlandssykehuset - 
Arbeidsgruppen skal 
utarbeide en handlingsplan 
over hvilke tiltak og som 
skal prioriteres når det 
gjelder pasient- og 
pårørendeopplæring for 
sykehuset 
 

Marie Dahlskjær,  
Vara: Paul Daljord   
 

Skal være et møte i april  
 
Kontaktperson, Jorunn 
Brendeford, 
Jorunn.Brendeford@nordla
ndssykehuset.no 
 

33. Temakveld hos lærings- og 
mestringssenteret 01. juni 
2023 kl. 18.00 til 20.00. 
Påmelding innen 25. mai. 
Se invitasjon 

 
 

Marie Dahlskjær  
Gunn Hutchinson 
Linn Søtorp 

 

34. Forbedringsprosjekt 
psykose-enhet 
 

Ole André Korneliussen Har blitt kontaktet.  

 
Vedtak:  
Brukerutvalget tar informasjonen til orientering. 
 

033/2023 Administrerende direktør orienterer om aktuelle saker 
 
Siri Tau Ursin, administrerende direktør, orienterte om følgende saker: 
 

• Den økonomiske situasjonen  

• Prosjekt Nordlandssykehuset 2026 

• Nytt tiltak: Spørre alle som slutter hvorfor de slutter  

• Kari Råstad blir ny HR-sjef fra 01. mai 

mailto:Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no
mailto:Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no
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• Status psykisk helse- or rusklinikken: 
o Nesten ingen fristbrudd barne- og ungdomspsykiatrien 
o Jobber opp mot HELFO  
o Rekrutteres godt  
o Ansettes tre psykiatere i Vesterålen 

 
Vedtak: 

1. Brukerutvalget takker for orienteringen.   
2. Brukerutvalget vil trekke fram den viktige jobben som gjøres av dyktige 

medarbeidere ved Nordlandssykehuset.  
 

034/2023 Ungdomsrådets leder orienterer om aktuelle saker 
 
Danielle Johanna Hansen, leder av ungdomsrådet, ga en oppdatering av hva som er nytt 
siden forrige møte: 
 

• Laget nye plakater og flyers for å spre informasjon til ungdom og helsepersonell 
på sykehus 

• Jobber fortsatt med en informasjonsfilm om ungdomsrådet 

• Skal delta på besøk på akuttenhet for ungdom gjennom KvIP, som står for Kvalitet 
i Institusjonsbehandling i Psykisk helsevern.  

• Skal delta i forskningsprosjekt om å innføre besøkshund på barneavdelingen 

• Er med i prosjekt som ser på 18-årsgrense på barneavdelingen. Her er eget 
ungdomsrom et viktig krav. 

• Vi har laget et skriv om hva vi synes fungerer og hva som kan bli bedre i 
samhandling mellom sykehus og kommune til revisjonen av avtalene mellom 
sykehus og kommune 

• Skal holde innlegg for leger i spesialisering og revmatologisk avdeling om hva som 
er viktig for ungdom. 

• Jobber fortsatt med å få rådene for reell medvirkning til å bli et felles doument 
for alle ungdomsrådene nasjonalt.  

 
Vedtak: 
Brukerutvalget takker for orienteringen og berømmer ungdomsrådets arbeid.  
 

035/2023 Referatsaker/Eventuelt/innspill til saker 
 
Referatsaker: 

• Ungdomsrådet Nordlandssykehuset HF 16. mars 2023 

• Referat møte brukerutvalget Finnmarkssykehuset 15.-16. mars 2023 

• Møtereferat fra Brukerutvalget UNN 14.12.2022 

• Møtereferat fra Brukerutvalget UNN 01.03.2023 
 

Eventuelt: 

• Henvendelse fra Foreningen for el-overfølsomme (FELO). 
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• Forskning og innovasjon ved Nordlandssykehuset HF – rapport for 2022 
 

Vedtak: 
Brukerutvalget tar referatsakene til orientering.  
 

 
Neste møte: 
 

 
16. mai, 10.30 til 15.30, Møterom Panorama kafé Nordlandssykehuset 
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Oppfølgingssaker 
 
1. Busstrasé Nordlandssykehuset, vedtak i bystyret 09. februar i Bodø 2023 
2. Koordinator for personer med sammensatte og langvarige behov – 16. mai 2023 
3. Regionale funksjoner med særfinansiering – informasjon om prosjekt ny orientering ved Tonje Hansen, 

vår 2022/når noe nytt foreligger 
4. Sak fra Blindeforbundet Nordland om tilgjengeligheten til elektroniske registrerings- og 

betalingsløsningene som benyttes ved Nordlandssykehuset i Bodø – oppfølging IKT 
5. Ønsker presentasjon av prosjektet, Tannhelse, kosthold inflammasjon og biomarkører ved akutt 

intermitterende porfyri – Forespørsel sendt  
6. Prestetjenesten for fremtiden 2022 – Møte 16. mai 
7. Årsrapport 2022 - Regional kompetansetjeneste for klinisk pasientsikkerhet – Møte 16. mai  
8. Spørsmål om nedleggelse av smerteklinikken – Møte 16. mai 
9. Pasienter som skal få viktig forebyggende behandling med botox for migrene, spesielt de som er 

alvorlig rammet og har komplisert migrene, får ikke time når de skal ha Møte 16. mai 
10. Lang ventetid for kronikergruppen for barn og ungdom - Møte 16. mai 
11. Spørsmål om stilling som står ubesatt på CL-teamet Nordlandssykehuset. (CL står for Consultant Liason 

og er del av Fagenhet for autisme og nevropsykologi) - Møte 16. mai 
12. Takskinner på Nordlandssykehuset – Nordlandssykehuset mangler skinner i takene hvor pasienter må 

løftes på barneavdelingen/habilitering. Transportheis fungerer ikke optimalt - Møte 16. mai  
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